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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 33/2021

LISTA

CAMPUS CAMPUS FLORESTA

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 15834 MARIA GABRIELE DE SOUZA ROSA 9.9

2 18242 WEYDA AURELIANO FREIRE 9.0

3 17769 EMANUELA DE SOUSA SILVA 8.8

4 17843 LUCAS RIAN SANTOS DA SILVA 8.6

5 16002 JÚLIO CÉSAR FERREIRA DA SILVA FREIRE 8.5

6 17322 TAYLANIA CRISTINA DE JESUS SANTOS 8.3

7 16559 MARIA EDUARDA SILVA DO NASCIMENTO 8.1

8 15423 JESSICA BRUNA DE SOUZA 8.0

9 15623 JAINE DE SÁ OLIVEIRA 8.0

10 16840 LAURA CLAUDINO ELENITA DE SOUZA 7.8

11 15329 LAYLA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 7.6

12 17619 MARCUS VINICIUS DA SILVA 7.6

13 17298 ANA VALÉRIA BEZERRA DE BARROS 7.5

14 16016 MARIA ANTONIA DOS SANTOS SA 7.5

15 16410 ALEX ERALDO SILVA GOMES 7.5

16 15619 ROSIEUDO LEITE DA SILVA 7.4

17 15706 BEATRIZ CRISTINA RODRIGUES 7.4

18 16507 ALDENICE JOISY DOS SANTOS 7.3

19 17897 VICTOR HUGO LOPES DOS SANTOS 7.1

20 19580 DANIELA DE SOUZA BESERRA DA SILVA 7.1

21 16578 RENATA ELLEN DE SOUZA 7.1

22 15975 KARINE MARCELLE LOPES DA SILVA 7.0

23 15286 BRUNA RAISSA MOURA 7.0

24 15357 ÂNGELA MARIA DA SILVA SÁ 7.0

25 15970 EVERSON DIEGO DA SILVA BEZERRA 7.0

26 15202 FABIANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 6.9

27 15610 WELLINGTHON TALISON SOUZA OLIVEIRA 6.9

28 15197 RAILA DOS SANTOS BARROS 6.9

29 15215 GRAZIELE SABRINE CÂNDIDO DA SILVA 6.9

30 15614 JOSEILTON JOSE DA SILVA NETO 6.9

31 18162 TAMIRES SILVA ALVES 6.8

32 15361 ANA PAULA SÁ ALVES AMORIM 6.8

33 18941 FREDSON ROBERTO DA SILVA LOPES 6.8

34 19475 MARIA KASSANDRA DA SILVA CABRAL 6.8

35 16783 MARCOS JUNIOR DA SILVA 6.8

36 19360 SEILDA JOSEFA DA CONCEIÇÃO 6.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 19370 EDIVANIA MARIA DA SILVA 6.5

38 15130 AYRTON TERCISIO DOS SANTOS 6.5

39 15817 JOÃO SATURNINO DOS SANTOS NETO 6.3

40 17422 ALANI CAROLINE NUNES DOS SANTOS 6.0

41 16618 NATÁLIA SOUZA DA SILVA 5.6

42 17848 LUAN HENRIQUE SANTOS DA SILVA 4.1

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

18 1 16507 ALDENICE JOISY DOS SANTOS 7.3

32 2 15361 ANA PAULA SÁ ALVES AMORIM 6.8

34 3 19475 MARIA KASSANDRA DA SILVA CABRAL 6.8

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 15623 JAINE DE SÁ OLIVEIRA 8.0

21 2 16578 RENATA ELLEN DE SOUZA 7.1

27 3 15610 WELLINGTHON TALISON SOUZA OLIVEIRA 6.9

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 18242 WEYDA AURELIANO FREIRE 9.0

3 2 17769 EMANUELA DE SOUSA SILVA 8.8

4 3 17843 LUCAS RIAN SANTOS DA SILVA 8.6

5 4 16002 JÚLIO CÉSAR FERREIRA DA SILVA FREIRE 8.5

14 5 16016 MARIA ANTONIA DOS SANTOS SA 7.5

30 6 15614 JOSEILTON JOSE DA SILVA NETO 6.9

31 7 18162 TAMIRES SILVA ALVES 6.8

33 8 18941 FREDSON ROBERTO DA SILVA LOPES 6.8

42 9 17848 LUAN HENRIQUE SANTOS DA SILVA 4.1

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 15834 MARIA GABRIELE DE SOUZA ROSA 9.9

10 2 16840 LAURA CLAUDINO ELENITA DE SOUZA 7.8

CURSO AGROPECUÁRIA - 2ª ENTRADA (2022.2) - TURNO VESPERTINO
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A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 20136 MARGARIDA ALVES SEVERO 9.5

2 20119 BRUNA TAUANE ALVES DA SILVA 9.3

3 15672 GABRIEL DA SILVA LOPES 9.1

4 16628 JACQUELINE CARLA DO SANTOS 9.0

5 18565 VITORIA BEATRIZ NASCIMENTO SOUZA 8.5

6 16172 MARIANA MARIA DA SILVA LOPES 8.5

7 19272 LUCIANA NUNES CORDEIRO 8.3

8 15960 MAYRA MILENA DE SÁ FREIRE 8.0

9 15725 GENEILSON JOSÉ DOS SANTOS LOPES 8.0

10 17706 MARLENE MARIA DA SILVA 7.9

11 18534 SÔNIA EULÁLIA BEZERRA DA SILVA 7.9

12 17779 MARIA EDUARDA DE SA SILVA LIMA 7.6

13 17924 OTACI DE SOUZA SILVA 7.5

14 16622 EDSON ROBENS MOURATO SILVA JÚNIOR 7.4

15 20216 ELIEDSON VINICIUS DA SILVA SOUZA 7.3

16 19626 CLAUDIANO DE LIMA SILVA 7.3

17 15631 SHYRLEY SIMARA FREIRE FEITOSA MARINS 7.1

18 19574 ELAINE DE JESUS SANTOS 7.1

19 18922 DANIELA CRISTINA FERRAZ DA SILVA 7.1

20 15863 JULIANA RAMOS DE SOUZA 7.0

21 16164 JOÃO VÍTOR DA SILVA NASCIMENTO 7.0

22 19006 MAIARA CRISTINA DE MOURA SILVA 7.0

23 17730 SÉRGIO HONÓRIO NUNES DE SÁ 6.8

24 19287 JÉSSICA PEREIRA SANTOS 6.8

25 16257 AURENY DE SÁ SOUZA 6.6

26 15944 MARIA GILVANHA DE SA 6.5

27 16753 JEFFERSON RICARDO DE LIRA ALVES 6.5

28 18978 GLAUCIA LEITE DA SILVA 6.3

29 15323 BERNARDO ALVES DE BARROS MENEZES 4.0

30 15908 MARIA IMACULADA DOS SANTOS SOUZA 3.9

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

17 1 15631 SHYRLEY SIMARA FREIRE FEITOSA MARINS 7.1

23 2 17730 SÉRGIO HONÓRIO NUNES DE SÁ 6.8

27 3 16753 JEFFERSON RICARDO DE LIRA ALVES 6.5

29 4 15323 BERNARDO ALVES DE BARROS MENEZES 4.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 20136 MARGARIDA ALVES SEVERO 9.5

2 2 20119 BRUNA TAUANE ALVES DA SILVA 9.3
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

21 3 16164 JOÃO VÍTOR DA SILVA NASCIMENTO 7.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 15672 GABRIEL DA SILVA LOPES 9.1

25 2 16257 AURENY DE SÁ SOUZA 6.6

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

7 1 19272 LUCIANA NUNES CORDEIRO 8.3
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